minorē faciūt. q̄ntū amādi s̄ fr̄es illi  
qui portionem uniuscuiusq;

de carit.

elector de gl'a anime altius. qm de  
 gl'a ipi corpis. Quinto debz incitare ad  
 amore primi exempli xpi. Non  
 eni e de sp'end' q' xpc ita caru' habu  
 it q' peius redemptione mori uolu  
 it apende primum tuu' h' p'ao ne  
 tibi uilescat. apo. i. Qui dilexit nos  
 et lauit a peccatis nris in sanguine suo  
 ad h'c. ij. Qui dedit sem' ipm' p' nob'  
 Exemplo suo uoluit xpc nos ad h'  
 incitare cu' dicit. Jo. xvi. sic dilexi uos.  
 Sexto exempli angli qui ad am'c  
 homine ut custodiat eu' in omib'us  
 uis suis. Non e eni despiciend' homi  
 ab homine qui a deo car' e anglo. q.  
 xv. ij. Videte ne contempnatis unu'  
 ex his pusillis etc. Septimo q' fiat  
 na dilectio tantu' placz do. Eccl. xxv.  
 Inim' b' n' placit' est sp'ui meo que  
 sit pbata cora' deo et hominibz. 2 cor.  
 dia fr' et amor primor' uir' et muli  
 er' b'n' sibi ofencientes. Octauo simi  
 litudo q' h't prim' ad dm. luc. aliq's  
 amet omnes filios amica sui tu spe  
 ciale h't amore ad eu' qui ampl' ami  
 co suo e similit. sic luc. ad omnia opa  
 dei amore h're debeam' tu specialit'  
 ad homine que stat ee sc'm ad yma  
 gine et similitudine di gen.  
 i. Nono q' membru' e corpis cui' x'  
 e capd. i. cor. xij. Vos estis corp' xpi.  
 Non amat caput qui no amat me  
 bra. Decimo q' membru' e eide cor  
 pis cui' et ipe. Naturalit' u' amore e  
 int' memb' unu' corpis. 2o. xij. q'

a unu' corp' cum' i'x. singli aut' ale  
 altius meb. xi. Emolumenta multiplex  
 q' seqt' ex hac dilectoe. Eccles. iij.  
 Meli' e duos ee siml' qm unu'. h'it  
 n. emolumenta societas sue. Quq'  
 se emolumenta hui' sc'e societatis p'  
 m'u' e uictoria uide sb'die ecces. iij.  
 Siquis p'ualuerit of unu' dno resist  
 ei. Pu. xvij. fiat qui uiuat a fratre  
 q' ciuitas firma. Goliath uirtat ad  
 singl'are certame. i. rz. xvij. Co'ra.  
 moyses ait. ero. xxxy. Siquis e  
 dny iugat michi. Ambro. Quis  
 pugna unanimi' aggressa uictoria  
 parit. Sedm e bonoz h'ndancia.  
 Q' n. de e hominu' inse h't inami  
 co suo et adq' impotens erat p' se p'  
 tes efficitur eo sibi quicto. Tulli'  
 de amicitia. Virtut' amicitia adiu  
 tix anatura data e n' uicioz comes  
 ut qm solitaria no posset uirtus  
 ad ea q' summa s'nt puenire conuicta  
 et colociata cu' altera pueniret. Ter  
 cu' e impetratio eius q' orone pe  
 tit. q. xvij. Si duo ex uobis q'  
 senserint fr' terra de omi' re qm cu'  
 q' p'cerint fiet ill' ap're meo etc.  
 Q'rtu' e mutua exhortatio. Ecces  
 iij. Vn' n. qm calefiet. Q'ntu' q'  
 solo. pu. xxvij. Vngento et uariis  
 odoribz delectat' cor et bonis amia  
 silijs anima dulcorat. Tulli' de  
 amicitia. Sole mundo tollere  
 uident' qui amicitia euita tollit.  
 q' nichil ad meli' hem' nichil io

2

3

2

cundius. Ite tulli? Qm̄ res huma-  
ne fragiles sūt et caduce s; acqui-  
rendi sūt q̄s diligam̄ et a quibz  
diligam̄. caritate. n. b̄m̄volentia q̄  
sblata om̄s est euita ablata iocū-  
ditas. Quoddecimo dampnū qd̄  
facit fraternum odū ul' discordia.  
h. n. facit incorpore ecclē q̄ facit  
diuisio otuitatis inhumano cor-  
pore ex qua sequitur dolor magn'  
et q̄z mors. Ideo saluator multū  
rogat punitate ecclē Johs. xvij. Pac'  
scē serua eos innoie tuo q̄s dedisti  
michi ut sint unū sic et nos. Idem  
meode. Non p̄is rogo tm̄ s; pro  
eis qui cre. et. **ix. de hy' q̄ ierūt pri-**

**miū ut amet nos.**

**S**equit' de hy's quales possunt alicui  
adh ut ametur a pximo. Pri' tū  
notandū ē q̄ lic; utriūq; sit appetē-  
dū et amare pximum et amari ab  
ip̄o tū magis appetendū ē amare  
qm̄ amari. Beati' ē. n. dare qm̄ acci-  
pere. ad. xx. Qui solū amari uo-  
lūt igne ecclē uolunt in domo pri-  
mi sui. n̄ ip̄i in domo p̄p̄e sciencie  
frigore p̄st̄. Ip̄i et p̄ciositatem  
pximis suis et bonis eoz desiderāt  
de p̄ciositate ū sua et bonoz p̄p̄oz  
non curant. Caritas. n. ut p̄us of-  
tensum ē p̄ciositas ē hominis et  
opm̄ ip̄i. Et notādū q̄ multa sūt  
quales possunt adh ut aliq̄s a-  
met a pxid. Primum ē modestia  
in sermone. eccl. xx. Sapiēs iūb.

amabilem se facit q̄m̄ aū fatuoz et  
fundentur. Sedm̄ ē similitudo que  
multū facit ad amorē sic dissimilitu-  
do ad odū. eccl. xxvij. Volatilia ad  
s̄ similia conueniunt. Ambros' s̄  
p̄s b̄i imaculati. Bonū ē iustū  
ut unusquisq; uirtutes suas in  
alijs amet. Estio odēt hylarē mul-  
tes tristēmq; iocosi. Verus et homi-  
nem amabilem reddit. Tulli' de am-  
cicia. Nich' ē uirtute amabili' nich'  
q̄ magis alliciat. Ad diligendū q̄  
p̄ cū p̄p̄o uirtutē et p̄bitatē et eos q̄s  
nūquam uidim' qd̄ am̄ diligam'.  
It' incode. Tanta ē uis p̄bitatis ut  
a ul' meis q̄s nūq̄ uidim' ul' qd̄  
mai' ē in hoste diligam'. Valer' et  
adhoc q̄ aliq̄s amet uirtus man-  
suetudinis. eccl. iij. s̄ in mansue-  
tudine oya tua p̄fice et sup' q̄am  
hominū diligetis. Mansuetudo  
ad modū ad amantis uirtutē h̄t  
actiūam eze. iij. Ut ad amantē  
et silite dedit faciem tuā. Valz et ad  
h' q̄ aliq̄s amet fidelitas eccl. xxx.  
ij. Si ē seruus fidel' sit tibi quasi  
anima tua q̄ frēm sic tūta eum.  
eccl. xxvij. Dilige pximū et quā-  
ge fide cū illo. eiusdem. vi. Amicus  
fidel' nulla ē opatio. Et tū. Am-  
cus fidel' medicamentū uite. Valer'  
adidē obsequia et b̄nficia. Sapiēs  
hoc tpe obsequiū amicōs. uitas  
odū parit. Ignis amoris lignis  
b̄nficioz debz nutra alioqn̄ deficiat.

Dolequa i feras ad amore incitat  
 et inimicos amicos efficit. Ro. xij.  
 Si fuerit inimicus tuus ciba il  
 li re. li. n. faciens carbones ignis  
 agēs sup caput eius. j. cor. ei. accē  
 de s. adde amandū. Nōdū. n. q  
 bnficia non parant amicitiam n  
 cū dicitur dant. Eccl. xx. Itatuo nō  
 erit amicus et nō erit grā bonis illi?  
 Qui. n. edunt panē illi' false lin  
 gue sunt qciens et qnti uridebūt  
 cum. Neq. n. hndum erat ab alio  
 s. dūcto sensu distribuit similiter  
 et q nō erat hndū. Ipē indistrete  
 dat danda et similiter non dāda.  
 Opta sapia dē. cē. nīr pulchre di  
 lationis. Eccl. xxij. Discretō. n. re  
 quirit ad acquirendum amicum.  
 Scī. Nullum hē mai' malū occu  
 patū homo et bonis suis obses  
 qm q amicos s putat quibz nō  
 ipē q bnficia sua efficacia iudi  
 cat adgaliandū amicos quidam  
 quo pl' debent magis odire. Quid  
 g. Bnficia nō parat amicitias.  
 parat si acceptus licet elige si  
 collocata n ipsa sunt. Itaqz dum  
 incipis eē mentis tue intām h con  
 silio sapientum utē ut magis ex  
 istimes pūne aditē quisqm quid  
 accepit. Tulli' in rethorica. Me  
 li' ap bonos qm ap fortunatos.  
 bnficia collocatū ē. Inter omnia  
 maxie ualz adh q aliqs ametur  
 si ipē pmo amauerit. Aug. Pul

la ē. maior ad amore inuitatio  
 qm puenire amando. et nimis dur  
 est animi qui dilectōne si nole  
 bat impendere nolit et rependere.  
 Scī. in eplis. Quers qmodo a  
 micū factur' sis. cito. Ego t' mon  
 strabo amatorū sine medicamē  
 to sū hba sine ulli' uenefico car  
 mine. Si uis amari ama. Item  
 ut amaris amabil' esto. *x. de m amari*

*di primū.*  
**P** Equit' demodo amā *di primū.*  
 di primū. Et notad  
 q facia scriptura triplex exemplar  
 nobis ministrat ad ostendendum  
 quom' primū amare debeat  
 Primū ē amor q xpc amauit  
 nos. Joh. xv. hē pceptum meum  
 et. Scdm ē amor quo amamus  
 nos metipos. m. xxij. et Luc. x. Di  
 liges primū tūm sic te ipm.  
 Tertiū ē amor q hnt mēbra eide  
 corpus adinuicem. Ro. xij. Sicut  
 in uno corpore multa mēbra hē  
 mus et. De eodē hēt. i. cor. xv.  
 Et notad' cura pmi q xpc amauit  
 nos amore gnto scilz amore g  
 tis dato nō precedentibz mēbris  
 nris reddito. j. Joh. iij. In hē ca  
 ritas n q nos dileximus dū hē  
 qm ipē prior dilexit nos. Sic  
 amare debem' primū. Non sic fa  
 ciunt qui nolunt amare nisi co  
 a quibz se pmo agnoscunt ama  
 ri. m. v. Si diligitis qui uos di  
 ligunt qm mercedem hēbitis.

re. Jte amavit nos xpc amore  
 recto qz no pp utilitate sua sz pp  
 nrām no ut anobis acciperet sz  
 ut nobis daret. Sen̄ in eplis.  
 Amic⁹ qui cā utilitatis assumptus ē  
 tam diu placebit qui diu utilis  
 erit. Titm. Nōcē ē in se inicia et  
 erit ogruant qui amic⁹ cē cepit  
 qz expedit placebit aliq p̄cū illi  
 oca amicitiam si ullis cū ea plac  
 p̄t ipām. Ego amicū parō ut ha  
 beam p̄quo mori possim.

quē ierilium sequar cū me  
 mori opponam et impedā. Ita  
 q̄ tu describis negotiatio ē n̄ ami  
 cicia q̄ ad q̄modū accedit q̄ quid  
 osecutura sit spectat. Id. Sapiēs  
 h̄tē amicū uult sz ob nichil aliud  
 nisi ut exerceat amicitia ne tā  
 magnā uirt⁹ iaceat non adh̄ ū  
 heat qui sibi q̄ assideat succrat  
 inuincēla orecto ut in op̄ sz ut  
 heat aliquē cū ip̄e ex assideat  
 quē ip̄e circūuentum hostili custo  
 dia libet qui se spectat et p̄h̄ ad a  
 micitiam uenit male cogitat q̄  
 admodū cepit sic desinet. Paut  
 amicū adūsum uincēla latūū  
 op̄e cū p̄mum cepit cachaena  
 discedet. Aug⁹ ad macedoniū. Ve  
 ra amicitia non pensanda ē te  
 palibz omodis sz ḡtuito amore  
 portanda. Ambro⁹. Amicitia ut  
 nō questus ē. Jo. in eplis. In ami  
 cis nō res querit sz uoluntas. Idē

fr. xy. p̄phas. Delicata amicitia  
 ē que amicorū felicitatē et diuiciā s  
 sequitur. Istius ma di hominē  
 non in uidentur amicos sz se ip̄os  
 diligē. Tull⁹ de amicitia. Amicitia  
 nō sp̄ mercedis sz q̄ om̄is fruct⁹  
 in ip̄o amore ē erpe tendam  
 putam⁹. Si utilitas ogluinaret  
 amicitias eadē ḡmutata dissolue  
 ret. Boe⁹ in li. 9. sol. Quē felicitas  
 fecit amicū infortunium facit  
 inimicum. Jte amavit nos xpc a  
 more discreto. Amor discretus est  
 qui p̄sonal amat et uicia p̄sequi  
 sic p̄sonis odescendit q̄ uicis impi  
 etur. G. Xpc in carnis assumptio  
 ne odescendit in malis uitatione  
 ofuluit sibi. Sic amare debem⁹ p̄  
 mū. Ro. xij. Dilectō p̄xi malū nō  
 opat. Tull⁹ in li. de amicitia. Nulla  
 est exultatio si amicitie cā p̄cauit.  
 Nam cū otiliatrix amicitie uirtu  
 tis op̄ymio fuit difficile ē amicitia  
 manere si uirtute defeceris. Et sanc  
 tiat lex amicitie ut nec rogemus res  
 turpes n̄ faciam⁹ rogari. Caritas  
 uicis ē apte antiori hōis ligans fa  
 cit. n. eos concordēs in bono.  
 Amicitia uō mundi aposteriori col  
 ligat hōies ut uul p̄culas saplo  
 nis. iud. xv. facit. n. concordēs in  
 malo. Jte xpc amavit nos amore  
 uehementi. ioh. xv. Maiorē ac di  
 lectionē nemo h̄t. et. Sic debem⁹  
 amare p̄ximū. i. ioh. ij. Juh cogno

unum caritate dei. qui ille animam  
 suam pro nobis posuit. et cetera. Ad hoc debe  
 mus amare proximum ut et amemus que  
 ipsi sunt. Deuter. xxij. Non videbis  
 ovis fratris tui errantem et probabis. et cetera.  
 Ite amavit nos Christus amore fructu  
 oso non vocali solum. Sic debemus  
 amare proximum. I. ioh. iij. Filii non  
 diligimus verbo neque lingua sed opere  
 et veritate. In quibusdam caritas habet lin  
 guam magnam et manum nullam. q  
 uod in moyses. Dilectio nostra semper exhi  
 benda est et veneratione sermone  
 et ministerio largitatis. Ideo. Probatio di  
 lectio exhibitio est operis. Item amavit  
 nos et amore perseverantia. Ioh. xij.  
 Cum dilexisset suos qui erant in mun  
 do. in finem. et cetera. Si debemus amare  
 proximum. Sed sunt qui cum felice  
 amant felicitate non recedente ab eo  
 recedunt huiusmodi secundum veritatem nunquam  
 cum amaverunt. 66. Cum quis in p  
 robitate diligit incertum valde est utrum  
 prosperitas an persona diligatur. Amis  
 so felicitatis nunquam interrogat amor  
 quer ad veritatem proximum despiciat ap  
 te gaudere quod huiusmodi in prosperis non amavit  
 Seneca de remediis fortunatorum multa  
 illi in comitatu melius multum sequitur  
 cadaver lupi frumeta formice proda  
 sequitur illa turba non hominem  
 Seneca in epistola. Et tu in beneficio tuo  
 scire non potes paupertatis in beneficio  
 factes illa vos certosque amicos reti  
 nebit discedet quis quis non te sed aliud

sequebat. Boetius in consolatio. Hec aspera  
 fortuna est certos sodalium vultus a  
 biguosque secrevit discedens suos  
 abstulit tuos reliquit ut et non a  
 missas opes queri desine quod pro  
 fectissimum divitiarum genus est amicos  
 invenisse. Eccl. xij. Non agnosce  
 bonis amicum. Eccl. vi. Est amicus  
 secundum tempus suum et non permanebit in  
 tempore tribulationis. Ite in eodem.  
 Est amicus socius in mensa et non perman  
 bit in die necessitatis. xxvi. Eccl. Est  
 amicus solo nomine. Sunt et alii qui  
 parva octode de amicis efficiuntur  
 inimici. Eccl. vi. Est amicus qui con  
 vertitur ad inimicitiam. Tullius. Nichil  
 turpius quam cum eo bella gerere cum qui  
 familiariter vixit. Ambrosius. Constantis  
 de esse amicitiam et perseverare inefficuum  
 nec proli in amicos mutare va  
 ga quadam sententia. Tullius. Soda  
 les veteres nunquam prosequantur.  
 novitate fastidias. proli a. absit in  
 de amicis uti qui floribus tam diu g  
 tis quam diu recentibus. Eccl. ix. No  
 derelinquas amicum tuum antiquum  
 novus. non erit similis illi. Vinum  
 novum amicus novus veteris fecerit  
 et cum suavitate bibes illud. Sapi  
 ens. Amicitia tam necessarium vite  
 humane presidium sic temere a summi  
 non desic sic semel recte apprehensum  
 spiritum non quirit. Cura secundum exem  
 plar notandum quod illud mandatum dili  
 ges proximum sicut te ipsum dupliciter potest

}}

}}}}

intelligi. Vno in sic. i. ad q te ipm  
 .i. ad gram in p senta et glam i futo  
 ul' in quo te ipm .i. ideo. Aug' in li.  
 de doctrina xpiana. Quis q's recte  
 diligit primum h cu eo dz age ut i  
 ipe toto corde tota anima tota m  
 te diligit dm. Vt sic p intelligi  
 ut sit sensus h facias primo q t  
 ius fieri. q aut tibi fieri no ius ei  
 no facias ut duo pcepta iuris na  
 lis quoz unu hes. q. viij. aliud  
 thob. iij. sunt expositiva huius  
 mandati. Psalms: i li. diffia. Du  
 sunt q' primi dilectione seruanda  
 ut bnfici in pensione foueatur  
 et nulla malicia ledat. No dz di  
 liget prim tuu pl' q te ipm. Vi  
 det plus qm se ipm primum uelle  
 dilige qui curationi ipe sufficiens  
 cam pxi sui c' p' t' assume. S. se  
 cauf. Tu frat' cui summa lat' p' sal'  
 nodu e' cui caritas adh' aut nul  
 la e' aut adeo tena atq' arundi  
 nea qm' omi flatu cedat omi  
 credat spm omi circūferat' doct'  
 ne uento tibi tanta e' caritas ut  
 ultra mandatu quide diligas  
 primum plus qm te ipm rursu  
 cancella ut q' mandatu fauore  
 liquecat pauore deficiat p' turbe  
 tur tristitia auaricia co' h'at' p'  
 hat' ambitioe suspi' aonibz  
 inqu' res' g'ncijs exagitet' curio  
 eius ceret' honoribz tumeat li  
 uore tabescat tu inqm ita in p'

is te ipm sentiens q' iuu' de mecia  
 q'so aliena curare aut ambis aut  
 acquiescis. Audi qd' q'ulat' f'ra  
 uigilq' caritas n' q' alius mag' re  
 missio sit uobis aut tribulatio  
 exequalitate. Noli nimiu' ee' uult'  
 sufficit ut diligas primum sic te ip  
 sum. Gb. in moy. Magni cura ne  
 cesse e' p'dicatori ut timorus lacrimo  
 se mordeat ne prim uuuado se de  
 r' ac ne alios eriges cadat. Et nod'  
 q' cu' pceptu' sit ut primum sic nos  
 diligam' qui se n' diligit primum  
 dilige nescit. Aug' i li. de uis d'ni.  
 Vide si ia' nosti dilige te ipm r' co  
 muto t' primum que diligas sic te  
 ipm. si aut' nosti n' dilige te timo  
 ne decipias primum sic te. Jde in li.  
 de disciplina xpiana. Si te mag' ge  
 utu' diligas te. respodes q' dil  
 gis. Quis n. se odit. Ergo no di  
 ligis iniquitate. Nam si diligas  
 iniquitate odis te. Non ego dico  
 psalmum audi. Qui diligit in  
 quitate odit animam suam. Jde i eod'  
 Qui diligit iniquitate qm' tibi uo  
 lebas committi primum ut diligas  
 eu' tamq' homo qui p'das te. Sin  
 tu ipe sic te diligas ut p'das te sic  
 p'fco p'ditus es eu' que diligas sic  
 te. Nolo q' queq' diligas ut sol'  
 primum corrige dilectione aut re  
 pue societate. Infuma notad' e'  
 q' mod' amandi primum e' ut ame  
 m' eu' se res' transitorias r' cu' dm

De carit.

et ipse dominus. Unde qui proximum debito in  
 diligit, ipse quoniam proximum diligit. et id  
 manifestum potest esse quomodo illud in  
 e. ro. xij. Qui diligit proximum lege  
 implevit et illud. gal. v. Omnis  
 lex in uno sermone operatur. Dilige  
 proximum tuum sicut te ipsum. Implens  
 in mandatum de dilectione proximi  
 implet mandatum de dilectione dei.  
 Aug. ad macedoniu. Nemo prope  
 uacat amicum hominis nisi in unum fu  
 erit ueritatis. Item Aug. sunt quos  
 amicos non est rectum diuinarum gra  
 tiam nisi humanarum plena esse potest. Necesse  
 est ut aliter quam oportet humana ex  
 istimet qui diuina contempnit nisi  
 hominem recte diligere nouit quod  
 quod cum non diligit qui hominem fecit.  
 66. in more. Nam amor dei amor pro  
 ximi gignit. et per amor proximi di  
 amor nutritur. Fons qui in alto  
 out de facili ad loca inferiora diri  
 uatur. sic amor deo primo integre  
 deo deinde ad proximum recte diriuat  
 ut scilicet proximum ipse dominus amet. Tu  
 nica christi in consilio que unitate  
 ecclesie designabat de super erat cotex  
 ta Joh. xix. Amore. n. dei firmata  
 debet esse dilectio proximi. Aug. iij. li.  
 ofel. Dne beat. qui amat te et  
 amicum inter. et in unum ipse te. Circa  
 tertium exemplar notad. q. x. sunt  
 in quibus amor qui est respectu proximi  
 imitari debet amore membrorum  
 eiusdem corporis. Primo ih. q. unum

membrum non inuidet alii membro  
 licet non habeat officium quod illud habet. Si  
 enim omnia membra unum cum haberent  
 officium essent quasi unum membrum. i. cor.  
 xij. Si totum corpus oculus ubi audi  
 tus. et si totum auditus ubi odoratus. et ipse.  
 Si essent omnia membra unum me  
 brum ubi corpus. et ro. xij. Omnia me  
 bra non eundem actum habent sic aliquis non  
 debet inuide pro suo homini gratiam quam  
 ipse non habet. Aug. i. li. de uirginitate.  
 Duobus malis habet sebia et inuidia  
 dyabolus est. Item illi. de discipulis christiana.  
 dicitur de inuidie ab eis omnium hominum  
 uicium dyaboli. Inuidencia  
 dyabolici uicium scilicet habet matrem suam  
 scilicet superbiam. Suffoca matrem et non  
 erit filia. Secundo ih. q. membrum unum  
 officium non apparet sed gratis illud alii  
 concia. Oculis est oculis omnibus membris.  
 Idem intellige de ceteris. Sic debet aliquis  
 conciare gratiam quam habet pro suo. ro.  
 xij. Multi unum corpus sumus in christo  
 singuli aut alii alius membra. Et  
 eodem. Neuitatibus sanctorum conciatibus. Sed  
 hodie loco huius gratitute conciatio  
 nis habundat uenalitas iocunde dei. que  
 hec. iij. Principes et innumeri  
 bz iudicabant et sacerdotes et innum  
 erede docebant et ipse et inpetua  
 diuinabant. Tertio unum membrum  
 lesum ab alio non se uindicat sic  
 de esse inter membra ecc. ro. xij.  
 Nulli malum pro malo reddere. Et  
 to membra infirmiora amplius ho

peste

↓  
 ↓  
 ↓

↓

norant. i. cor. xij. Que uidentur  
 membra corporis infirmiora eē ne  
 cessarioa sūt ⁊ que putamus ig  
 nobilioa membra corporis hys  
 honore habundancioe circūda  
 m? Sic non debem' despiciere eo  
 qui infirmi uident. i. o. xij. hono  
 re inuicē puenien tes. Ambro?  
 Non ē fractū amor n̄ mutuis se  
 pueniat obsequijs. Qnto unū  
 membrū alij compatit' ⁊ cōgan  
 det. j. cor. xij. Siquidē patitur u  
 num membrū opacunt' omnia  
 membra siue gl'at' unū mēbrū o  
 gaudent cetera memb'. sic fideles d  
 bent gaudere cū gaudentib; et  
 flere cū flentib;. Sexto unū mē  
 brū sibi reputat fieri q' fit alij  
 siue sit malū siue bonū. Si loda  
 tur pes os cōquerit' si lauet' pedes  
 os regriatur. Luc. viij. Intraui  
 in domū tuā aq' pedib; meis non  
 dedisti. hec ait lacrimis rigant  
 pedes meos. Sic unū fideiū reputa  
 re deb; s' fieri q' fit alij. Vñ caput  
 eccl. d. ij. xv. Quia exminimis  
 meis fecisti. Sen̄ in eplis loquens  
 audā amico suo. Michi id expedie  
 q' ē aut nō sum amic' n̄ q'cūq' agit'  
 ad te p̄tines meū ē glortium oīū  
 rerū inter nos facit amicitia nec  
 q'cūq' singlis ē nec aduū. in cō  
 mune uiuit. Septimo unū mē  
 brū p alio lesioni se exponit ut  
 manus p oculo. Sic debent facere